
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data postępowania: 05 listopada 2024 roku 
Sprawa: "Wycinka oraz pielęgnacja drzew na 

terenie miasta Jastrzębie-Zdrój" 
Znak sprawy: BZP.271.82.2024 

 

Szanowni Państwo  

Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
GARDENWORK Sp. z o.o., Os. Wandy 32/33c, 31-907 Kraków oferującą: 

- realizację zamówienia za kwotę brutto: 90 580,00 zł 
- termin realizacji cząstkowego polecenia wykonania robót: 3 dni robocze 
- czas interwencyjnego usunięcia i/lub pielęgnacji drzew: 24 godziny. 
 

Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
 

1. GARDENWORK Sp. z o.o., Os. Wandy 32/33c, 31-907 Kraków  
2. Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 
3. Pielęgnacja Drzew Piotr Kamiński, Os. Sikorskiego 9d/4, 44-240 Żory 

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Punkty - Cena 

brutto 

Punkty - 
Termin 

realizacji 
cząstkowego 

polecenia 
wykonania 

robót w 
dniach 

Punkty - Czas 
interwencyjnego 
usunięcia i/lub 

pielęgnacji 
drzew                 

w godzinach 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 
"GARDENWORK Sp. z o.o. 

Os. Wandy 32/33c, 31-907 Kraków" 60,00 20,00 20,00 100,00 

2 
"Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. 

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski" 24,94 12,00 10,00 46,94 

3 "Pielęgnacja Drzew Piotr Kamiński 
Os. Sikorskiego 9d/4, 44-240 Żory" 

52,94 8,57 6,67 68,18 

 

Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 r.                           

poz. 1320 z poźn. zm./                                       
 
                                      

    Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Barbara Chodakowska 


		2024-11-21T08:05:00+0100




